8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 13 ZAKŁADY CHEMICZNE "ROKITA" SPÓŁKA AKCYJNA

13 - PCC ROKITA SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 930613932

4.Numer KRS 3 - 0000105885

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 6 521 (PIĘĆSET DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 312.600 (TRZYSTA DWANAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH.

6 8 521 (PIĘĆSET DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 364.700
(TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SIEDEMSET) ZŁOTYCH.

8 13 520 (PIĘĆSET DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
364.000 (TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH.

13 64 928 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 649.600,00 (SZEĆSET CZTERDZIEŚCI
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEĆSET) ZŁOTYCH

64 - 929 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 650.300,00 ZŁ (SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY TRZYSTA ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 6 NIE

6 8 TAK

8 64 NIE

64 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 50 400,00 ZŁ

3 6 363 000,00 ZŁ

6 13 364 700,00 ZŁ